ELITní ceny týdne 2. 4. – 8. 4. 2018
1
14/2018
Akce neplatí pro TRUCK  |  Akce je určena pouze pro registrované zákazníky.
–30 %
–50 %
Nakupujte všechny aftermarketové karosářské díly v týdnu od  2. 4. – 8. 4. 2018 s 50% a  30% slevou
pro všechny přihlášené zákazníky.

...a něco z
Akční ceny
Objednací kód:
DW DCT414D1-QW
Objednací kód:
DW DCK256M2-QW
Objednací kód:
DW DCD710D2-QW
Objednat
Objednat Objednat
Digitální teploměr
Sada nářadí Dewalt
Oscilační bruska
AKU šroubovák
a bruska v sadě
Dvourychlostní vrtačka
Akční cena
2490 Kč bez DPH Akční cena
8990 Kč bez DPH
Objednací kód:
DW DWE4016-QS
Objednací kód:
DW DCD777S2T-QW
Objednat Objednat
Úhlová bruska 115 mm 18V XRP
bezuhlíková
vrtačka
Akční cena
1470 Kč bez DPH
Úhlová bruska 125 mm
Akční cena
1690 Kč bez DPH
Akční cena
3490 Kč bez DPH
Objednací kód:
DW DCD796D2-QW
Objednat
18 V XR bezuhlíková
vrtačka
Akční cena
7290 Kč bez DPH
Akční cena
3290 Kč bez DPH
VÝPRODEJ
Akční cena
3990 Kč bez DPH
Objednací kód:
DW DCK213S2FT-QW
Objednat
VÝPRODEJ
VÝPRODEJ
Objednací kód:
DW DWE315KT-QS
Objednat
Akční cena
4290 Kč bez DPH
Objednací kód:
DW DWE4157-QS
Objednat
...a něco z
3Akce neplatí pro TRUCK  |  Akce je určena pouze pro registrované zákazníky.
..
Lepidlo na díly karoserií 195 ml
Karosářský tmel nahrazující cín
265 ml
–	� Špičkové dvoukomponentní lepidlo řady PROFIline pro profesionální le-
pení nosných karosářských dílů (kovy, plech, ocel, pozinkovaná ocel, hli-
ník, magnesium, plasty, vláknité kompozity/AFK, CFK, GFK) mezi sebou
nebo navzájem.
–	� Speciální špičková dvoukomponentní hmota/tmel řady PROFIline pro
opravy rýh a deformací karosérie, kdy nahrazuje klasické cínování. Lze ho
používat na vyrovnávání karosářských dílů (kovy, plech, ocel, pozinko-
vaná ocel, hliník, magnesium, plasty, vláknité kompozity/AFK, CFK, GFK
atd.).
Objednací kód: PET 98195
Objednací kód: PET 96175
Objednat
Objednat
Akční
cena
790 Kč
Akční
cena